

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 1 de 9

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 31/07/2010

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/07/2010 A 31/07/2010

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
ACESSÓRIOS/MATERIAIS ELÉTRICOS DIVERSOS	UN	000106 FELIPE MOURO MIETTO - ME	00000	02/07/2010 00000383	4,000	21,5175	86,07
	UN	000106 HOLEC INDUSTRIA ELETRICAS LTDA	00000	13/07/2010 00137207	3,000	39,4600	118,38
	UN	000106 SALTO-LUZ COM DE MATERIAL ELETRICO LTDA	00000	16/07/2010 00084727	6,000	27,1417	162,85
	UN	000106 COMERCIAL ELETRO BENEDETTI LTDA ME	00000	19/07/2010 00011171	5,000	13,0560	65,28
ACIDO FLUORSILICICO	KG	000001 LW COMÉRCIO DE PRODUTOS QUMICOS LTDA	00000	19/07/2010 00002108	1.250,000	0,5400	675,00
ADOÇANTE LIQUIDO - 200ML	UN	001158 GERALDO BENEDETE & CIA LTDA	00000	23/07/2010 00006591	8,000	2,3500	18,80
ADUBO MINERAL	SC	000872 AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA - ME	00000	12/07/2010 00001196	3,000	63,0000	189,00
AGUA RAZ - GALAO 5 LITROS	GL	000475 SAMPAIO & GARCIA CASA DE TINTAS LTDA - ME	00000	27/07/2010 00000134	1,000	32,0000	32,00
ÁLCOOL COMBUSTÍVEL	LT	001451 PREFEITURA MUN DE PORTO FELIZ	00000	12/07/2010 00000610	496,000	1,3200	654,72
ALICATE BOMBA D'AGUA 10"	PC	000674 CORDEIRO MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	00000	23/07/2010 00003782	15,000	38,5000	577,50
ALIMENTAÇÃO CURSOS/VISITAS/REUNIÕES/EVEN	ITEM	000626 PADARIA E CONFEITARIA RAINHA DO PORTO LTDA ME	00000	05/07/2010 00000365	7,000	18,0571	126,40
	ITEM	000626 PADARIA E CONFEITARIA RAINHA DO PORTO LTDA ME	00000	14/07/2010 00000366	7,000	17,2714	120,90
	ITEM	000626 PADARIA E CONFEITARIA RAINHA DO PORTO LTDA ME	00000	19/07/2010 00000401	9,000	23,0222	207,20
ANTENA 4 ELEMENTOS + DUPLEXADOS 6 + CABO	CJ	001667 F.C. OLIVEIRA COMUNICAÇÕES LTDA ME	00000	08/07/2010 00000650	1,000	1.862,5000	1.862,50
AR CONDICIONADO 28.000 BTUS	UN	001674 BN AR COM. DE PEÇAS E EQTOS P/ REFRIGERAÇÃO LTDA	00000	08/07/2010 00001694	1,000	3.280,0000	3.280,00
ARAME LISO GALV. Nº 12, 14, 16, 18, 20	KG	000663 FEXINA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000	06/07/2010 00000678	2,000	11,4000	22,80
AREIA GROSSA	M3	000573 ADILSON GIULI BATISTA ME	00000	19/07/2010 00000304	12,000	55,0000	660,00
	M3	000573 ADILSON GIULI BATISTA ME	00000	27/07/2010 00000307	12,000	55,0000	660,00
	M3	000573 ADILSON GIULI BATISTA ME	00000	27/07/2010 00000309	12,000	55,0000	660,00
ARTIGOS DIVERSOS PARA ESCRITORIO	UN	000013 W. Y. TAHARA - ME	00000	19/07/2010 00004088	13,000	4,0769	53,00
	UN	000013 W. Y. TAHARA - ME	00000	19/07/2010 00004089	11,000	6,9182	76,10
	UN	000013 DISTRIBUIDORA VALENTE ART. ESCRITÓRIO LTDA - EPP	00000	29/07/2010 00071782	5,000	5,1800	25,90

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 2 de 9

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 31/07/2010

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/07/2010 A 31/07/2010

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO AQUISIÇÃO DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
ARTIGOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES	UN	000878 FARMAPIRES LTDA.	00000 01/07/2010 00001596	13,000	34,8300	452,79
BATERIA 45 AH (CADEIRA RODAS/ NO BREAK)	PC	001079 JOSE SOARES DOS REIS RADIADORES - ME	00000 06/07/2010 00002757	2,000	240,0000	480,00
BATERIA 60 A	UN	001116 SOLANGE DE FÁTIMA ARMANHE CARDIA ME	00000 27/07/2010 00002233	1,000	185,0000	185,00
	UN	001116 JOSE SOARES DOS REIS RADIADORES - ME	00000 30/07/2010 00002861	1,000	165,0000	165,00
BOTA DE BORRACHA CANO MÉDIO	UN	001577 FERFACOM COML LTDA ME	00000 26/07/2010 00001471	15,000	26,0000	390,00
CABO FLEXÍVEL 1 MM	MT	001193 SALTO-LUZ COM DE MATERIAL ELETRICO LTDA	00000 16/07/2010 00084727	60,000	0,3400	20,40
CABO FLEXÍVEL 2,5 MM	MT	001194 FELIPE MOURO MIETTO - ME	00000 02/07/2010 00000383	10,000	0,5400	5,40
CABO FLEXÍVEL 50 MM	MT	001673 SALTO-LUZ COM DE MATERIAL ELETRICO LTDA	00000 16/07/2010 00084727	10,000	12,7490	127,49
CABOS DIVERSOS - METRO	MT	001562 FELIPE MOURO MIETTO - ME	00000 02/07/2010 00000383	60,000	0,9500	57,00
CANETAS BIC CRISTAL CX C/50 DIVS.CORES	PC	000599 W. Y. TAHARA - ME	00000 19/07/2010 00004088	1,000	28,5000	28,50
CAPACITOR ELÉTRICO - ECA	PÇ	001675 ENGEMATEC EQUIP. ELET. E ELETRON. DE POTENCIA	00000 19/07/2010 00000382	2,000	345,0000	690,00
CAPS PVC BRANCO ROSCA 3/4	PC	000139 COMBASE COMERCIAL LTDA	00000 19/07/2010 00123858	150,000	0,8400	126,00
CHAPA POLIETILENO DESGASTE CALHA ROSCA	PÇ	001659 ECOSAN EQUIPAMENTOS PARA SANEAMENTO LTDA	00000 01/07/2010 00008772	2,000	409,6100	819,22
CHAVES (FENDA, PHILIPS, ALLEN, OUTRAS)	UN	001515 CORDEIRO MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	00000 23/07/2010 00003806	7,000	4,5357	31,75
CIMENTO 50 KG - CP II	SC	000540 DEVOLUCAO INTERNA E EXTERNA	00000 12/07/2010 00000110	10,000	18,1000	181,00
	SC	000540 SUPERBÁ MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000 21/07/2010 00009949	60,000	18,1000	1.086,00
COLORADO EM GAS	KG	000003 GR. IND. COM. E TRANSPORTE DE PROD. QUIMICOS LTDA	00000 22/07/2010 00008159	900,000	2,8900	2.601,00
COLA PARA ENVELOPADORA - GALÃO 5 KG	UN	001676 MARCO AMÉRICO DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇO EPP	00000 20/07/2010 00000334	1,000	132,0000	132,00
COLAS DIVERSAS USO OPERACIONAL/OBRAS	UN	001497 CLARICE BELINE GIULI EPP	00000 06/07/2010 00012499	1,000	7,1000	7,10
	UN	001497 FEXINA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000 06/07/2010 00000678	1,000	8,5000	8,50

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 3 de 9

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 31/07/2010

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/07/2010 A 31/07/2010

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO AQUISIÇÃO DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
COLEIRA DE COURO PARA VARÃO	UN	001203 AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA - ME	00000 15/07/2010 00001198	8,000	5,5000	44,00
CONCRETO FCK 150 A 200 - BRITA 0 E 01	M3	000668 CONCREBASE COMÉRCIO E SERVIÇOS DE CONCRETAGEM LTDA	00000 12/07/2010 00003239	3,500	180,0000	630,00
CONEXOES DE F. GALV./ MATS. DIVERSOS	UN	000237 CLARICE BELINE GIULI EPP	00000 06/07/2010 00012499	4,000	9,2575	37,03
CONEXOES PARA REDE DE AGUA / MAT. DIVERS	PÇ	001634 COMÉRCIO DE MAT. PARA CONSTRUCAO RODRIAL LTDA	00000 07/07/2010 00007401	2,000	0,6100	1,22
CONCERTO COMPACTADOR, FURADEIRA, ETC	UN	001179 CIVIL-SANE EQUIP E BOMBAS LTDA ME	00000 29/07/2010 00000194	2,000	227,0000	454,00
CREOLINA	LT	001606 AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA - ME	00000 15/07/2010 00001198	5,000	15,5000	77,50
DISJUNTOR/CONTETOR ELÉTRICO ECA	UN	001677 MONTORO CARLOTA SOLUÇÕES INDUSTRIAIS LTDA - EPP	00000 26/07/2010 00016503	1,000	3.926,7200	3.926,72
EMBALAGENS PLÁSTICAS DIVERSAS	PCT	001100 BIKA PROD LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	00000 19/07/2010 00000344	3,000	27,0000	81,00
ENXADA	PC	000369 AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA - ME	00000 02/07/2010 00001194	12,000	23,0000	276,00
EQUIPAMENTOS/BOMBAS SUPRIMENTOS DIVERSOS	UN	000883 AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA - ME	00000 15/07/2010 00001198	1,000	30,0000	30,00
EXTENSÃO 10 METROS	UN	001672 LEVI MACIEL RODRIGUES & CIA LTDA.	00000 15/07/2010 00011045	1,000	18,0000	18,00
FERRAMENTAS DIVERSAS	PÇ	000370 COMÉRCIO DE MAT. PARA CONSTRUCAO RODRIAL LTDA	00000 07/07/2010 00007401	3,000	15,6300	46,89
	PÇ	000370 COOPERATIVA DOS PLANTADORES CANA REG.CAPIVARI LTDA	00000 13/07/2010 00006712	12,000	33,5500	402,60
	PÇ	000370 CORDEIRO MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	00000 23/07/2010 00003806	3,000	36,5867	109,76
	PÇ	000370 GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	00000 27/07/2010 00003059	4,000	39,0000	156,00
FERRO CONSTRUÇÃO - BARRA	BR	001662 CLARICE BELINE GIULI EPP	00000 06/07/2010 00012499	2,000	27,5050	55,01
	BR	001662 FEXINA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000 06/07/2010 00000681	15,000	25,3333	380,00
	BR	001662 FEXINA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000 16/07/2010 00000688	13,000	28,8077	374,50
FERRO PARA CONSTRUÇÃO	KG	000462 MASTERAÇO PRODUTOS SIDERURGICOS LTDA-ME	00000 08/07/2010 00003040	33,230	5,0406	167,50

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 4 de 9

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 31/07/2010

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/07/2010 A 31/07/2010

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO AQUISIÇÃO DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
FITA CREPE 19 MM X 50M	UN	001557 W. Y. TAHARA - ME	00000 19/07/2010 00004088	1,000	2,9500	2,95
FITA CREPE 50MM X 50M	UN	001558 W. Y. TAHARA - ME	00000 19/07/2010 00004088	5,000	8,2500	41,25
FITA VEDA ROSCA 18MM X 50M	PC	000190 COMBASE COMERCIAL LTDA	00000 19/07/2010 00123858	480,000	3,6700	1.761,60
FUSÍVEIS DIVERSOS	UN	001660 FELIPE MOURO MIETTO - ME	00000 02/07/2010 00000383	15,000	6,5000	97,50
GASOLINA	LT	000394 PREFEITURA MUN DE PORTO FELIZ	00000 12/07/2010 00000610	908,700	2,1000	1.908,27
GRAXA BALDE DE 20 KG	BALD	000414 COOPERATIVA DOS PLANTADORES CANA REG.CAPIVARI LTDA	00000 28/07/2010 00008645	1,000	222,0000	222,00
HERBICIDA GAL. 01 LITRO	GL	000505 AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA - ME	00000 02/07/2010 00001192	12,000	15,5000	186,00
HIDROMETRO UNIMAG 1.5 X 3/4 - CLASSE B	UN	001495 ITRON SOLUÇÕES PARA ENERGIA E ÁGUA LTDA	00000 16/07/2010 00009890	1.300,000	27,9405	36.322,65
HIPOCLORITO DE SODIO	KG	000005 LW COMÉRCIO DE PRODUTOS QUMICOS LTDA	00000 19/07/2010 00002108	50,000	0,7100	35,50
IMPERMEABILIZANTE (NEUTROL, SIKA, BIANCO	GL	000991 COMÉRCIO DE MAT. PARA CONSTRUCAO RODRIAL LTDA	00000 19/07/2010 00007406	2,000	98,1000	196,20
IMPRESSOS DIVERSOS P/ ESCRITORIO UN.	UN	001532 CLEBER AVANCINI PORTO FELIZ - ME	00000 13/07/2010 00000083	500,000	0,3750	187,50
INSETICIDA CUPINICIDA/FORMICIDA	UN	001219 AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA - ME	00000 15/07/2010 00001198	2,000	28,5000	57,00
INSETICIDA MATA BARATAS - 400 ML	UN	001112 GERALDO BENEDETE & CIA LTDA	00000 23/07/2010 00006591	3,000	6,9900	20,97
LADRILHOS DE CALÇADA PRETO E BRANCO	PC	000463 DEVOLUCAO INTERNA E EXTERNA	00000 14/07/2010 00000210	1.000,000	0,7576	757,60
LAMPADA FLUORESCENTE 40 W.	PC	000105 FELIPE MOURO MIETTO - ME	00000 02/07/2010 00000383	6,000	4,0000	24,00
	PC	000105 FEXINA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000 06/07/2010 00000678	2,000	4,5000	9,00
	PC	000105 COMERCIAL ELETRO BENEDETTI LTDA ME	00000 19/07/2010 00011173	50,000	4,0000	200,00
	PC	000105 COMERCIAL ELETRO BENEDETTI LTDA ME	00000 27/07/2010 00011187	4,000	4,0000	16,00
LANCHES (PÃO + QUEIJO/MORTADELA)	UN	001373 PADARIA E CONFEITARIA RAINHA DO PORTO LTDA ME	00000 05/07/2010 00000363	709,000	0,6400	453,76
	UN	001373 PADARIA E CONFEITARIA RAINHA DO PORTO LTDA ME	00000 05/07/2010 00000360	540,000	0,6400	345,60
	UN	001373 PADARIA E CONFEITARIA RAINHA DO PORTO LTDA ME	00000 05/07/2010 00000364	2.231,000	0,6400	1.427,84

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 5 de 9

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 31/07/2010

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/07/2010 A 31/07/2010

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL	FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
LEITE	LT	000547	PADARIA E CONFEITARIA RAINHA DO PORTO LTDA ME	00000	05/07/2010	00000361	85,000	1,3500	114,75
	LT	000547	PADARIA E CONFEITARIA RAINHA DO PORTO LTDA ME	00000	05/07/2010	00000362	467,000	1,3500	630,45
LIGACOES DE ESGOTO/ MATERIAIS DIVERSOS	UN	000346	FEXINA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000	06/07/2010	00000680	4,000	13,7500	55,00
	UN	000346	GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	00000	27/07/2010	00003059	5,000	12,0000	60,00
LIMPEZA MATERIAIS DIVERSOS	UN	000652	AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA - ME	00000	15/07/2010	00001198	6,000	3,2000	19,20
	UN	000652	BIKA PROD LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	00000	19/07/2010	00000344	4,000	8,5000	34,00
	UN	000652	ANGELA B C TOLEDO E CIA LTDA ME	00000	21/07/2010	00000145	3,000	14,4667	43,40
	UN	000652	GERALDO BENEDETE & CIA LTDA	00000	23/07/2010	00006591	2,000	12,2000	24,40
LINHA MONOFIL - 100 METROS	PÇ	001663	COMÉRCIO DE MAT. PARA CONSTRUCAO RODRIAL LTDA	00000	07/07/2010	00007401	1,000	3,3300	3,33
LUBRIFICANTES E FILTROS	UN	000404	AUTO POSTO BEIRA RIO PORTO FELIZ LTDA	00000	22/07/2010	00005949	8,000	64,2500	514,00
LUMINÁRIAS TUBULARES DUPLAS - 2 X 40	PÇ	001678	COMERCIAL ELETRO BENEDETTI LTDA ME	00000	27/07/2010	00011187	2,000	46,0000	92,00
LUVA DE LATEX FORRADA	PAR	000938	FEXINA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000	06/07/2010	00000678	3,000	4,5000	13,50
	PAR	000938	AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA - ME	00000	15/07/2010	00001199	30,000	2,7500	82,50
	PAR	000938	CORDEIRO MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	00000	23/07/2010	00003782	40,000	1,6250	65,00
LUVAS DE MALHA MISTA COM RASPA	PAR	000491	AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA - ME	00000	15/07/2010	00001199	12,000	7,0000	84,00
	PAR	000491	CORDEIRO MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	00000	23/07/2010	00003782	10,000	4,8600	48,60
LUVAS PVC BRANCO ROSCA 3/4	PC	000149	COMBASE COMERCIAL LTDA	00000	19/07/2010	00123858	200,000	0,8000	160,00
MATERIAIS DIVERSOS	UN.	000492	CLARICE BELINE GIULI EPP	00000	06/07/2010	00012499	5,000	45,8580	229,29
	UN.	000492	COMÉRCIO DE MAT. PARA CONSTRUCAO RODRIAL LTDA	00000	07/07/2010	00007401	1,000	36,8500	36,85
	UN.	000492	CLARICE BELINE GIULI EPP	00000	08/07/2010	00012520	5,000	47,3160	236,58
	UN.	000492	AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA - ME	00000	15/07/2010	00001198	4,000	36,1250	144,50
	UN.	000492	COMERCIAL ELETRO BENEDETTI LTDA ME	00000	19/07/2010	00011172	2,000	50,0000	100,00
	UN.	000492	SOROFLEX COML BORRACHA INDUSTRIAIS LTDA	00000	26/07/2010	00000362	2,000	57,8000	115,60
	UN.	000492	GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	00000	27/07/2010	00003059	1,000	22,5000	22,50

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 6 de 9

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 31/07/2010

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/07/2010 A 31/07/2010

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
MATERIAIS ELÉTRICOS DIVERSOS	UN	000398 SALTO-LUZ COM DE MATERIAL ELETRICO LTDA	00000	16/07/2010	00084727	31,000	1,8035	55,91
	UN	000398 COMERCIAL ELETRO BENEDETTI LTDA ME	00000	19/07/2010	00011171	45,000	3,2304	145,37
	UN	000398 SOLANGE DE FÁTIMA ARMANHE CARDIA ME	00000	27/07/2010	00002233	11,000	2,5455	28,00
MECANISMOS, PEÇAS - HIDRA E CAIXA ACOPLA	UN	001502 FEXINA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000	06/07/2010	00000680	1,000	9,0000	9,00
	UN	001502 LEVI MACIEL RODRIGUES & CIA LTDA.	00000	15/07/2010	00011045	3,000	6,1667	18,50
MOCHILA IMPERMEÁVEL REFORÇADA	UN	001661 HELEN C. B. RIGHETTO ME	00000	07/07/2010	00000376	5,000	64,0000	320,00
OLEO DIESEL	LT	000402 PREFEITURA MUN DE PORTO FELIZ	00000	12/07/2010	00000610	1.834,000	1,7300	3.172,82
OLEO HIDRAULICO TM - RETROESCAVADEIRA	BALD	000403 COOPERATIVA DOS PLANTADORES CANA REG.CAPIVARI LTDA	00000	28/07/2010	00008645	1,000	206,0000	206,00
OLEO LUBRIFICANTE D40	BALD	000419 COOPERATIVA DOS PLANTADORES CANA REG.CAPIVARI LTDA	00000	28/07/2010	00008645	1,000	138,0000	138,00
ORTOPOLIFOSFATO DE SODIO SOLUCAO AQUOSA	KG	000173 TECNIÁGUA SOLUÇÕES EM TRAT. DE ÁGUA LTDA - ME	00000	27/07/2010	00000035	900,000	3,9500	3.555,00
PÁ Nº 02	PÇ	001379 AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA - ME	00000	02/07/2010	00001194	12,000	15,0000	180,00
PAPEL INTERFOLHA 3 DOBRAS - C/ 4.800	FD	001027 CAPITAL EMBALAGENS DESCARTAVEIS LTDA	00000	12/07/2010	00080239	7,000	48,8200	341,74
PAPEL SULFITE A4 - RECICLADO	PCT	001077 DISTRIBUIDORA VALENTE ART. ESCRITÓRIO LTDA - EPP	00000	19/07/2010	00071571	150,000	12,3500	1.852,50
PARAFUSOS, PORCAS E ARRUELAS DIVERSAS	PÇ	000465 LEVI MACIEL RODRIGUES & CIA LTDA.	00000	15/07/2010	00011045	8,000	0,0750	0,60
PECAS/ACESSORIOS DIVERSOS AUTOMOVEIS	PC	000913 ESMERALDA APARECIDA MUNARO ME	00000	23/07/2010	00003324	9,000	28,8889	260,00
	PC	000913 ESMERALDA APARECIDA MUNARO ME	00000	27/07/2010	00003339	8,000	69,3750	555,00
	PC	000913 ESMERALDA APARECIDA MUNARO ME	00000	27/07/2010	00003340	9,000	48,1111	433,00
	PC	000913 ESMERALDA APARECIDA MUNARO ME	00000	27/07/2010	00003341	9,000	36,0000	324,00
PECAS/ACESSORIOS DIVERSOS CAMINHOS	PC	000998 COTALI CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA	00000	02/07/2010	00014228	24,000	323,0992	7.754,38
	PC	000998 AVEBRAZ COMERCIO DE VEICULOS E PEÇAS LTDA	00000	12/07/2010	00004728	5,000	84,3760	421,88
PEDRA 1	M³	000466 EXTRABASE EXTRAÇÃO COM. E TRANSPORTES LTDA	00000	05/07/2010	00132749	15,760	48,5235	764,73
	M³	000466 EXTRABASE EXTRAÇÃO COM. E TRANSPORTES LTDA	00000	08/07/2010	00133179	15,940	48,5251	773,49

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 7 de 9

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 31/07/2010

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/07/2010 A 31/07/2010

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO AQUISIÇÃO DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
PEDRA MIRACEMA	UN	000940 PORTO PEDRAS LTDA ME	00000 13/07/2010 00000849	1.221,000	0,4484	547,50
PEDRISCO	M³	001084 EXTRABASE EXTRAÇÃO COM. E TRANSPORTES LTDA	00000 05/07/2010 00132752	14,670	51,1997	751,10
PELICULA POLIETILENO (LONA PLÁSTICA)	M2	001072 FERFACOM COML LTDA ME	00000 26/07/2010 00001472	2,000	325,0000	650,00
PICARETA TIPO ALVIAO	PC	000377 AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA - ME	00000 02/07/2010 00001194	5,000	22,8000	114,00
PILHAS - D I V E R S A S	UN	000094 W. Y. TAHARA - ME	00000 19/07/2010 00004088	5,000	7,4800	37,40
PISOS E REVESTIMENTOS DIVERSOS	M²	001477 GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	00000 27/07/2010 00003059	6,000	10,5000	63,00
PO DE CAFE 500 GR.	PC	000524 GAZZOLA CHIERIGHINI ALIMENTOS LTDA	00000 05/07/2010 00008372	100,000	3,8000	380,00
PONTEIRA RETENÇÃO ESGOTO	PC	001227 CLARICE BELINE GIULI EPP	00000 06/07/2010 00012499	1,000	12,0100	12,01
QUADRO BRANCO MAGNÉTICO	UN	001679 DISTRIBUIDORA VALENTE ART. ESCRITÓRIO LTDA - EPP	00000 29/07/2010 00071782	1,000	284,5000	284,50
QUEROSENE - 1 LITRO	LT	001220 AUTO POSTO BEIRA RIO PORTO FELIZ LTDA	00000 22/07/2010 00005949	1,000	7,5000	7,50
REAGENTES PARA ANÁLISE LABORATORIAL	UN	001262 NOX PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LABORATÓRIOS LTDA	00000 01/07/2010 00000149	2,000	47,5000	95,00
	UN	001262 LEVI MACIEL RODRIGUES & CIA LTDA.	00000 15/07/2010 00011045	1,000	28,0000	28,00
REATOR 02 X 20 W	UN	001522 COMERCIAL ELETRO BENEDETTI LTDA ME	00000 19/07/2010 00011171	1,000	10,4600	10,46
REATOR 02 X 40 W	PC	000722 FELIPE MOURO MIETTO - ME	00000 02/07/2010 00000383	1,000	15,0000	15,00
	PC	000722 FEXINA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000 06/07/2010 00000678	1,000	20,0000	20,00
REGISTRO BRONZE GAVETA 3/4"	PC	000247 COMÉRCIO DE MAT. PARA CONSTRUCAO RODRIAL LTDA	00000 19/07/2010 00007405	24,000	17,0013	408,03
REMOVEDOR BUFALO 1000 ML	LT	000843 GERALDO BENEDETE & CIA LTDA	00000 08/07/2010 00006770	3,000	12,7500	38,25
REMOVEDOR VARSOL	LT	001228 GERALDO BENEDETE & CIA LTDA	00000 08/07/2010 00006770	4,000	13,5000	54,00
RODO 40 CM	PC	000659 ANGELA B C TOLEDO E CIA LTDA ME	00000 21/07/2010 00000145	3,000	2,7900	8,37
RODO 60 CM	UN	001591 ANGELA B C TOLEDO E CIA LTDA ME	00000 21/07/2010 00000145	3,000	6,0100	18,03

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 8 de 9

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 31/07/2010

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/07/2010 A 31/07/2010

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL	FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
SELO MECÂNICO COM LUVAS E CONTRALUVA	PÇ	001680	K2W MANUTENÇÃO E SERVIÇOS LTDA	00000	29/07/2010	00000008	2,000	448,4800	896,96
SERRA P/ METAIS 12. X 1/2.	PC	000378	COOPERATIVA DOS PLANTADORES CANA REG.CAPIVARI LTDA	00000	27/07/2010	00008508	100,000	2,7500	275,00
SILICONE 300G	UN	001670	LEVI MACIEL RODRIGUES & CIA LTDA.	00000	15/07/2010	00011045	1,000	13,0000	13,00
SPRAY LUBRIFICANTE	LATA	001671	LEVI MACIEL RODRIGUES & CIA LTDA.	00000	15/07/2010	00011045	1,000	7,0000	7,00
TÁBUA CEDRINHO 30 X 2,5	MT	001082	MADERCIT COM IND MADEIRAS LTDA.	00000	12/07/2010	00000818	29,000	6,0000	174,00
TELHA BRASILEIRA KALHETA 6,0MT X 90T	UN	001030	COML RENOSTO LTDA	00000	21/07/2010	00000766	7,000	108,7000	760,90
TERRA COMPOSTA ORGÂNICA 20 KG	SC	001651	AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA - ME	00000	12/07/2010	00001196	15,000	10,0000	150,00
TIJOLOS TIPO COMUM	PC	000468	DEVOLUCAO INTERNA E EXTERNA	00000	14/07/2010	00000210	2.400,000	0,2388	573,12
	PC	000468	ADILSON GIULI BATISTA ME	00000	27/07/2010	00000308	12.000,000	0,2500	3.000,00
TINTA ACRÍLICA - TEXTURA	LT	001413	FEXINA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000	06/07/2010	00000679	2,000	115,0000	230,00
TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6 LITROS	GL	000470	SAMPAIO & GARCIA CASA DE TINTAS LTDA - ME	00000	27/07/2010	00000134	1,000	44,0000	44,00
	GL	000470	GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	00000	27/07/2010	00003059	2,000	44,5000	89,00
TINTAS E ACESSORIOS MATERIAIS DIVERSOS	UN	000625	FEXINA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000	06/07/2010	00000679	7,000	7,9286	55,50
	UN	000625	GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	00000	27/07/2010	00003059	5,000	8,5600	42,80
	UN	000625	SAMPAIO & GARCIA CASA DE TINTAS LTDA - ME	00000	27/07/2010	00000134	6,000	10,0083	60,05
TONER HP 3700 ORIGINAL - CYAN	UN	001668	OFFICE LEADER DISTRIBUIÇÃO E LOGÍSTICA LTDA	00000	08/07/2010	00000538	1,000	466,5000	466,50
TONER HP 3700 ORIGINAL - MAGENTA	UN	001276	OFFICE LEADER DISTRIBUIÇÃO E LOGÍSTICA LTDA	00000	08/07/2010	00000538	1,000	466,5000	466,50
TONER HP 3700 ORIGINAL - PRETO	UN	000216	OFFICE LEADER DISTRIBUIÇÃO E LOGÍSTICA LTDA	00000	08/07/2010	00000538	1,000	362,0000	362,00
TRENA DE METAL	PC	000386	CORDEIRO MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	00000	23/07/2010	00003806	1,000	6,9200	6,92
TUBO POLIETILENO/CONDUITE - MED.DIVERSAS	MT	001222	FELIPE Mouro MIETTO - ME	00000	02/07/2010	00000383	1,000	3,4200	3,42

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 9 de 9

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 31/07/2010

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/07/2010 A 31/07/2010

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL	FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
TUBO PVC OCRE/ESGOTO DN 150 MM 6"	PÇ	000340	CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA	00000	20/07/2010	00009889	20,000	86,7300	1.734,60
TUBOS DIVERSOS	PÇ	000955	COMÉRCIO DE MAT. PARA CONSTRUCAO RODRIAL LTDA	00000	07/07/2010	00007401	1,000	73,9000	73,90
VASSOURA DE NYLON	PÇ	001381	ANGELA B C TOLEDO E CIA LTDA ME	00000	21/07/2010	00000146	12,000	6,5000	78,00
VASSOURAS	PC	000451	ANGELA B C TOLEDO E CIA LTDA ME	00000	21/07/2010	00000145	6,000	3,3000	19,80